
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1298 07 de Novembro de 2023  PG. 1/1

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2023  

PROCESSO LICITATÓRIO N° 110/2023  

Data da entrega dos envelopes: 27/11/2023  

Data da abertura dos envelopes: 27/11/2023 

Horário de abertura do certame: 13h30 

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de uniformes escolares para os alunos da rede municipal de ensino, EMEI Jorlando Albino Pinto e 

EMEF Luiz Fernandes Serafim. As empresas interessadas em participar do presente certame, deverão consultar o Edital Completo e seus anexos no 

site da Prefeitura Municipal pelo www.nantes.sp.gov.br ou solicitar pelo e-mail licitacao@nantes.sp.gov.br. 

Nantes, 07 de Novembro de 2023.  

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZsHg5J neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-11-07T13:17:34-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




